На имя директора ООО «НПО»
Кадырбаевой Гузель Радиковны
Фамилия, имя, отчество: Бычков Евгений Борисович
Дата рождения: 23,11.1978
Адрес проживания: i _______

h iUA-
S -Документ Удостоверяющий личность: паспорт

серия
кем и когда выдан:

f Л , SUOcAS)
£ \ хСХа-&ЦХ-А1/1

ьА( !ЪМ) / i -ап.

код подразделения:

СНИД С: 076-949-922 39
Контактный телефон: 3  9 £ ' f  3  6 ‘~3 б  ^(£р
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Согласно договору № ЮЛ/153-1 от 01.08.2024 на возмездное оказание услуг по обучению

вопросам охраны труда, прошу Вас организовать обучение и проверку знания требований
охраны труда. Ознакомлен с Уставом, аккредитацией по оказанию услуг в области охраны труда
и другими документами, регламентирующими процесс и осуществление прохождения обучения
и проверки знания требований охраны труда организации Общество с ограниченной
ответственностью «ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» (ИНН 0278980000,
ОГРН 1230200038617, юридический адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, город
Уфа, ул. 50 лет-СССР, лом  2, помещение 3) (далее - ООО «ИПО»).

(подпись)

Евгений Борисович Бычков
(ИО Фамилия)

На имя директора ООО «НПО»
Кадырбаевой Гузель Радиковны
Фамилия, имя, отчество: Бычков Евгений Борисович
Дата рождения: 23.11.1978 <~~7

личность: паспорт

кем и когда выдан:1̂V_L 1Г1 IVUI МСГ JDJDlMU-n.

f f J J  ... - .
выдан:

код подразделения:
0 ^ 0  - O S f

СНИЛС: 076-949-922 39
Контактный телефон: <%-S Л -f- S & S S  t'  -f
E-mail:

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Во исполнение требований федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных
данных» даю добровольное согласие ООО «ИПО» (ИНН 0278980000, ОГРН 1230200038617,
юридический адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, город Уфа, ул. 50 лет СССР, дом
2, помещение 3) (далее - ООО «ИПО») на обработку своих персональных данных, включая сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,
передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,
уничтожение персональных данных, в соответствии с договором ЮЛА 53-1 от 01.08.2024, на
следующих условиях:

1. Персональные данные передаются ООО «ИПО» с целью организации моего обучения по
вопросам охраны труда, в том числе: формирования необходимой отчетности; ведения
бухгалтерского учета; выполнения требований нормативных актов, регулирующих обучение в
области охраны труда.

2. В перечень персональных данных Субъекта, обрабатываемых ООО «ИПО», входят:
-фамилия, имя, отчество (при наличии);
-дата рождения (число, месяц, год);
-адрес регистрации;
-реквизиты страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС);
-номер контактного телефона, адрес электронной почты;
-паспортные данные;
-должность;
-сведения о месте работы.
3. Обработка персональных данных Субъекта производится как с использованием

автоматизированных средств обработки персональных данных, так и без использования средств
автоматизации.

4. Субъект персональных данных по письменному запросу имеет право на получение
информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии со ст. 14
Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»),

5. Обработка персональных данных прекращается при достижении целей обработки.
6. Настоящее согласие действует с даты его подписания и на весь период оказания услуг, а

также в течение всего срока хранения учетной документации в соответствии с локальными
нормативными актами ООО «ИПО».

Я информирован (-а) о том, что настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной
форме в любое время. В случае отзыва настоящего согласия до окончания срока его действия, я
предупрежден (-а) о возможных последствиях прекращения обработки своих персональных
данных.

В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия ООО
«ИПО» обязан прекратить обработку или обеспечить прекращение обработки персональных
данных и уничтожить или обеспечить уничтожение персональных данных в срок, не
превышающий 30 (тридцать) дней с даты поступления указанного отзыва. В случае отзыва

согласия на обработку персональных данных ООО «ИПО» вправе продолжить обработку
персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2—11 части 1
статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Подтверждаю, что ознакомлен (-а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-
ФЗ «О персональных данных» (с изменениями и дополнениями), настоящее согласие является
конкретным, предметным, информированным, сознательным и однозначным, права и
обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

01.11.2025

Евгений Борисович Бычков
(ИО Фамилия)

fr